
                                           

                                           ZARZĄDZENIE Nr 77/2009 

    

                                              Wójta Gminy Jemielno 

                                       Z dnia 21 października 2009 roku. 

 

         W sprawie powołania komisji do rozpatrzenia kandydatur na wolne stanowisko  

                kierownika w Schronisku „ Pod Lipami” w Jemielnie. 

 

 

 

 

 

Na podstawie  art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym oraz art.11 

ust.1 . Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. / t.j. Dz. U. z 2008 r. nr 223 poz. 1458/. 

 

Wójt Gminy zarządza, co następuje:  

 

 

                                                                § 1. 

 

 Powołuje komisję do rozpatrzenia kandydatur na wolne stanowisko kierownicze w 

następującym składzie: 

   

Przewodniczący: Z-ca Wójta p. Dardas Przemysław 

Członkowie: 

                   p. Skarbnik Dobosz Elżbieta 

                   p. Kier. Ref. Ryszard Czerw 

 

 

                                                                  § 2. 

 

Komisja przedstawi listę kandydatów wg kryteriów zawartych w Ogłoszeniu o naborze 

kandydatów na wolne stanowisko kierownika w schronisku „ Pod Lipami” w Jemielnie 

zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej oraz tablicy ogłoszeń. 

 

 

 

                                                                   § 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  

 

 

 


